
フロントサイト
フロントサイト集光チューブ
リアサイト
フロントサイト・スクリュー
シリンダーバルブ・ピン
シリンダー
シリンダーバルブ・スプリング
シリンダーバルブ
シリンダーバルブ・ブロッカー
ピストンカップ
シリンダーリターン・スプリング
ピストンカップスクリュー
シリンダーブロック
リアサイト・スクリュー
アウターバレル
インナーバレル（97mm）
チャンバー（右）
チャンバー（左）
HOP調整ダイアル・Oリング
HOP調整ダイアル
チャンバースクリュー（1ケ）
HOP調整レバー
HOPラバー
リコイルスプリングガイド
リコイルスプリングガイド・ワッシャー
リコイルスプリング
CO2マガジン・メインユニット★
リコイルダンパー
トリガーハウジング
トリガーハウジング・スクリュー
セフティ・スプリング・ピン
トリガーバー・スプリング

￥800

￥200

￥900

￥120

￥180

￥1,200

￥200

￥300

\300

￥300

￥200

￥80

￥2,500

￥120

￥2,800

￥1,300

￥900

￥900

￥80

￥250

￥120

￥300

￥600

￥900

￥250

￥400

￥4,000

￥400

￥1,980

￥80

￥150

\200

￥880

￥220

￥990

￥132

￥198

￥1,320

￥220

￥330

\330

￥330

￥220

￥88

￥2,750

￥132

￥3,080

￥1,430

￥990

￥990

￥88

￥275

￥132

￥330

￥660

￥990

￥275

￥440

￥4,400

￥440

￥2,178

￥88

￥165

￥220

2
2-1
3
4
5
6
7J
8
9
10
11
12
13
14
15J
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
28J
29
30
31
32
34

メーカー希望小売価格

トリガー
トリガーセフティ
トリガーセフティ・ピン（1ケ）
スライドストップ・スプリング
スライドストップ
セフティ・スプリング
フレーム・ユニット★
セフティ
マガジンキャッチ・スプリング
トリガー・ピン
マガジンキャッチ
スライドロックバー
マガジンリップ
ガスルートパッキン
マガジンリップ・ピン
BBフォロア
BBフォロア・スプリング
マガジンスタブ
マガジンスタブ・Oリング
マガジンボトムスクリュー
ベースストッパー・ホールドピン
マガジンスタブパッド
マガジンキャッチ・スクリュー
スライド（STRIKERNEUN刻印）
スライドブロック
スライドブロック・スクリュー（1ケ）
シリンダーブロック・スペーサー
マガジンバンパー
ベースストッパー
バレルバッファー
Gen.2マガジン用イモネジ

￥850

￥400

￥120

￥200

￥700

￥200

￥12,800

￥900

￥200

￥150

￥1,000

￥500

￥500

￥600

￥120

￥250

￥400

￥1,280

￥250

￥800

￥120

￥300

￥80

￥3,900

\900

￥120

￥500

￥1,300

￥200

￥300

\180

￥935

￥440

￥132

￥220

￥770

￥220

￥14,080

￥990

￥220

￥165

￥1,100

￥550

￥550

￥660

￥132

￥275

￥440

￥1,408

￥275

￥880

￥132

￥330

￥88

￥4,290

\990

￥132

￥550

￥1,430

￥220

￥330

￥198

36
37
38
39
40
41
54J
55
56
57
58
60
61
62
63
66
67
73
73-5
74
76
78-P
89
92
93
94
113
115
116
150
153

メーカー希望小売価格

アウターバレル/先端14mm逆ネジ
マガジンベース
ベースストッパー

￥4,000

￥900

￥200

￥4,400

￥990

￥220

15-1J
69
81

メーカー希望小売価格

マズルキャップ
スライド
フレームユニット★

￥950

￥4,000

￥15,800

￥1,045

￥4,400

￥17,380

105
151
152

メーカー希望小売価格



78-P


